
22 juni 1999/Z/VU-991773

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport;
Gelet op de artikelen 1b en 1u van de
Ziekenfondswet,

Besluit:

Artikel 1
Met ingang van 1 juli 1999 worden
voor de duur van 4 jaar benoemd tot
leden van het bestuur van het College
voor zorgverzekeringen:
de heer L. de Graaf te Lemmer, tevens
voorzitter;
mevrouw mr. A.H. Brouwer-Korf te
Amersfoort;
de heer ir. J.I.M. de Goeij te Tilburg;
de heer drs. B. Heeringa te Enschede;
mevrouw Y. Koster-Dreese te Utrecht; 
de heer R.H. Levi te Amstelveen;
mevrouw W.J.G. Lijs-Spek te Amstel-
veen;
mevrouw dr. H.A. Pott-Buter te Zui-
derwolde;
de heer A. Vergeest te Hoorn.

Artikel 2
Met ingang van 1 juli 1999 worden
voor de duur van 4 jaar benoemd tot
leden van de Commissie toezicht uit-
voeringsorganisatie:
de heer prof dr. W. van Voorden te
Krimpen aan de IJssel, tevens voorzit-
ter;
mevrouw J.J. van Doorne te Capelle
a/d IJssel;
de heer drs. P.A. de Groote te Amster-
dam;
de heer drs. H.V. Vrind RA te Rijs-
wijk;
de heer W.A.M. Wakelkamp te Benne-
kom.

Deze beschikking zal in de Staatscou-
rant worden geplaatst.

De Minister voornoemd,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 118 / pag. 5 1

V W S

Benoeming bestuursleden College zorgverzekeringen en
Commissie toezicht uitvoeringsorganisatie


